Prestação, de forma contínua, dos serviços públicos de abastecimento de água,
esgotamento sanitário e outros serviços para as dependências do CONSUMIDOR na unidade de consumo
localizada no Palácio Jaburu.

4. PREÇO

4.1. O valor global estimado da contratação é  de  R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais),
compreendendo o quadro a baixo:

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE

PREÇO
UNITÁRIO
ESTIMADO

(R$)

PREÇO
TOTAL

ESTIMADO
(R$)

 

01

 

Contratação da Companhia de
Saneamento Ambiental do
Distrito Federal - CAESB, para

[...]

VALOR TOTAL ESTIMADO R$
170.000,00

5. VIGÊNCIA

5.1. O prazo de vigência é indeterminado, conforme Orientação Normativa AGU n.º 36, de 13
de dezembro de 2011.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

6.1. As despesas decorrentes do objeto desta contratação estão estimadas em R$ 170.000,00
(cento e setenta mil reais), que correrão à conta do:

- UO: 60101

- Programa de Trabalho: 04122003220000001

- Ação: 2000 - Administração da Unidade

7. AMPARO LEGAL

7.1. Caput do art. 25, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

8. DOCUMENTOS INTEGRANTES

8.1. Estudos Técnicos Preliminares: